АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2021			 	 		№ 2-п

Об утверждении перечня объектов, в отношении
которых планируется заключение концессионных
соглашений в 2021 году.

		В соответствии с  частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергивского района Оренбургской области:
1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения согласно приложению.
2.Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном Интернет сайте администрации  МО  mustaevo 56.ru
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава администрации						  Л.И. Исмакова

                                                                                      Приложение
к постановлению
от 15 января 2021 г. № 2-П

Перечень
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

1. Сооружение - скважина, назначение: 10.1. сооружения водозаборные, протяженность (Глубина): 100м.,  адрес (местонахождение) объекта:  Оренбургская область, Новосергиевский район,   село Ржавка, сооружение расположено  на земельном участке с кадастровым номером 56:19:0803001:168
Кадастровый номер:   56:19:0803001:169

2. Сооружение -  скважина, назначение: 10.1. сооружения водозаборные, протяженность (Глубина): 100м.,  адрес (местонахождение) объекта:  Оренбургская область, Новосергиевский район,  село Измайловка, сооружение расположено  на земельном участке с кадастровым номером 56:19:0804001:28
Кадастровый номер:  56:19:0804001:29

3. Сооружение - скважина, назначение: 10.1. сооружения водозаборные, протяженность (Глубина): 100м.,  адрес (местонахождение) объекта:  Оренбургская область, Новосергиевский район,  село Мустаево, сооружение расположено  на земельном участке с кадастровым номером 56:19:0802001:925
Кадастровый номер:  56:19:0802001:935

4. Сооружение - скважина, назначение: 10.1. сооружения водозаборные, протяженность (Глубина): 100м.,  адрес (местонахождение) объекта:  Оренбургская область, Новосергиевский район,   село Мустаево, сооружение расположено  на земельном участке с кадастровым номером 56:19:0802001:926
Кадастровый номер:  56:19:0802001:934

5.  Сооружение, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 6910 м,  адрес (местонахождение) объекта:  Оренбургская область, Новосергиевский район,  село Мустаево, сооружение расположено  в кадастровом квартале 56:19:0802001.
Кадастровый номер:  56:19:0802001:797

6.  Сооружение, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 2174 м,  адрес (местонахождение) объекта:  Оренбургская область, Новосергиевский район,  село Измайловка, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:0802001.
Кадастровый номер:  56:19:0802001:88

7.  Сооружение, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 2688 м,  адрес (местонахождение) объекта:  Оренбургская область, Новосергиевский район,  село Ржавка, сооружение расположено  в центральной части  кадастрового квартала 56:190803001.
 Кадастровый номер:  56-56-20/002/2014-236